
お 客 様 各 位

昭和の森店・UーCar昭和の森店

1店舗化のご案内

日頃は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

現在、弊社では会社融合に伴い、「お客様によりご来店しやすく、ご利用いただきやすい

店舗ネットワークの構築」を進めており、この度、昭和の森店およびU-Car昭和の森店の

店舗機能を1店舗に集約し、4月1日より 昭和の森店 としてお客様をお迎えすることと
なりました。

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、今後も引き続き新車・中古車をはじめ

点検整備等、カーライフ全般を担当させていただければ幸甚に存じます。

何卒、ご理解いただき、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

トヨタモビリティ東京株式会社
昭和の森店 店長 小野寺 敬一

U-Car昭和の森店 店長 下島    隆徳

トヨタモビリティ東京 株式会社　昭和の森店
東京都昭島市つつじが丘１-１-３３

TEL.042-543-6711

新店舗名称・連絡先のご案内
＊店舗名称、電話番号も下記内容に変更となります。


